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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18707201N

2. Data e Regjistrimit 07/01/2021
3. Emri i Subjektit AGROVJOSA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET Zona Kadastrale nr.3115, Nr 
Pasurie 391, Qilarisht 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim fruta te thata dhe agroturizem. Kultivimin , 

prodhimin, grumbullimin, perpunimin dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme bujqesore. 
Zhvillimin e tregtise per prodhimin bujqesor.Pyllezim dhe 
krijim plantacionesh te pemtoreve frutore (fidanishte, 
grumbullimin dhe trajtimin e farerave frutore, punime 
pergatitore dhe mbjellje fidanesh).
Endrit Peposhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2021                Deri: 04/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriXhori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët EndritPeposhi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlbertRabeta

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: peposhiendrit@gmail.com  
Telefon: 0693246967  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-640659-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653611-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.01.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim fruta te thata dhe agroturizem")          u be            
("Prodhim fruta te thata dhe agroturizem. Kultivimin , prodhimin, grumbullimin, 
perpunimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme 
bujqesore. Zhvillimin e tregtise per prodhimin bujqesor.Pyllezim dhe krijim 
plantacionesh te pemtoreve frutore (fidanishte, grumbullimin dhe trajtimin e 
farerave frutore, punime pergatitore dhe mbjellje fidanesh).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF008B99-8C44-4215-A77C-C247B50E1B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15617282-E5CD-40AA-B47C-D0160D1A4F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F65879-A42A-4FB6-92D1-B8E4AA088394
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECBD35D-8888-461F-8AEE-F9D3499AC3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECBD35D-8888-461F-8AEE-F9D3499AC3C7

